CÂMARA MUNICIPAL DE JATAIZINHO
Estado do Paraná

Av. Antônio B. Oliveira, 599 - 86210-000 - Telefax: (43) 3259-2217

www.jataizinho.pr.leg.br / e-mail: camara@jataizinho.pr.leg.br

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
JATAIZINHO,

-REQUERIMENTO nº. 024/2023-

Excelentíssimo Senhor Presidente,

 O vereador que o presente subscreve vem

mui respeitosamente a presença de V. Exa., e diante do Plenário da Casa,
nos termos regimentais, REQUERER o envio de ofício SAAE, solicitando
as informações e cópias abaixo relacionadas:

1) Relação detalhadas das horas extras
realizadas pelos servidores do SAAE de janeiro/2023 até presente data, de
forma detalhada, individualizada por servidor, por dia, contendo o valor
diário pago, e o valor da hora extra paga por dia, e o valor pago mensal
para cada servidor e, ao final, o valor total despendido no mês com todos
os servidores; e

2) Justificativa para a realização das horas
extras e autorização da chefia imediata para a realização destas horas
extras e, no caso de exceder o máximo permitido diariamente, justificativas
e autorizações, juntando-se as respectivas cópias;

Sala das Sessões da Câmara Municipal de
Jataizinho, PR, aos 02 (dois) dias do mês
de junho de dois mil e vinte e três.

-ANTONIO BRANDÃO DE OLIVEIRA
NETTO-
Vereador